



TUOTESPESIFIKAATIO

TUOTENUMERO: 21149
TUOTE: DELI CARAMEL, 5 kg
TUOTEKUVAUS: Tuote on käyttövalmis konditoriatuotteiden täytteenä tai koristelemiseen. Suositellaan käytettäväksi tuotteissa, joiden säilyvyysaika on useita kuukausia.

GTIN: 5410687138265
CN-koodi 21069098

MYYJÄ: Oy Roberts AB
ALKUPERÄMAA: Belgia

AINESOSAT: Glukoosisiirappi, sokeroitu rasvaton kondenssiMAITO, vesi, sokeri, palmuöljy, modifioitu tärkkelys (E1422), emulgointiaine (E471, SOIJALesitiini E322), luontainen aromi, suola, säilöntäaine (E202), sakeuttamisaine (E440), happamuudensäätöaine (E334).

ANALYYTTINEN SPESIFIKAATIO: Menetelmä
Brix 71,0 – 75,0 % P001M001 Refractometry
pH 5,25 – 5,75 C001M001 pH meter
Aw 0,8 – 0,83 C020M001 Chilled-mirror dew point

RAVINTOSISÄLTÖ*: 100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ

Energiaa	1297,2 kJ / 306,9 kcal
Rasvaa	5,7 g
• josta tyydyttyneitä	3,3 g
• josta kertatyydyttymättömiä	1,9 g
• josta monityydyttymättömiä	<0,5 g
• josta transrasvahappoja	<1 %

Hiilihydraatteja	61,4 g
• sokereita	48,6 g
• tärkkelystä	1,8 g
Proteiinia	2,5 g
Suola (Na x 2,5)	0,288 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä valmistajan antamiin tietoihin.

KEMIALLINEN LAATU:

Raaka-aineet täyttävät EU-asetusten määrittelemät vaatimukset pestisidi-, raskasmetalli ja mykotoksiinijäämille.
Raaka-aineiden määräystenmukaisuus tutkitaan vuosittain.

MIKROBIOLOGISET ARVOT:

Kokonaisbakteerit	<5000 kpl/g
Homeet	<300 kpl/g
Hiivat	<500 kpl/g
Koliformit	<10 kpl/g
E.coli	<10 kpl/g
Salmonella	Neg/25 g

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

9 kuukautta valmistuspäivästä, säilytettävä valolta ja vahvoilta tuoksulta suojattuna, kuivassa ja viileässä (suhteellinen kosteus max. 65 %, lt 5 – 25 °C).

PAKKAUSKOKO:

5 kg/ämpäri 90 ämpäriä/EU-lava

BRUTTOPAINO:

450 kg/EU-lava

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

	Ainesosa sisältää	Mahdollinen ristikontaminaatio
Kala ja kalatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	<input checked="" type="checkbox"/> Soijalesitiini	<input checked="" type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Selleri ja sellerituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsiemenet ja seesaminsiementuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input checked="" type="checkbox"/> Maito, mm. laktoosi	<input checked="" type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	

Ei sisällä keinotekoisia värejä ja aromia.

Tuote saattaa sisältää jäämiä gluteenia sisältävistä viljoista.

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen.

Tuotteen kanssa kontaktissa olevat pakkausmateriaalit ovat hyväksytyjä elintarvikekontaktimateriaaleja ja täyttävät asetusten EU 1935/2004, EU 2023/2006 ja EU 10/2011 vaatimukset soveltuvin osin.

Tuote on GMO vapaa.